



## Lista de Casamento

4	905660	014298	1	UN FRUTEIRA RICAELE C/PE DIAMOND FIR	216,80	216,80
7	891060	000214	1	UN PANELA MUNDIAL WOK VERMELHA HE RCU	465,80	465,80
7	891060	020793	1	UN FAQUEIRO HERCULES MONTERREY 42PCS	418,80	418,80
7	891060	029208	1	UN MACARICO ETILUX GOURMET MAC20 ....	93,80	93,80
7	891060	954869	6	UN RAMEKIM HERCULES C/ ALÇA 160ML UMP	20,80	124,80
7	891060	955217	1	UN ESPAGUETEIRA MUNDIAL HERCULES INOX	375,80	375,80
7	891112	042209	1	UN PANELA TRAMONTINA WOK PARIS 32CM P	209,80	209,80
7	891112	213814	1	UN JG TRAMONTINA PANELA VERSALHE 6PCS	449,90	449,90
7	891116	112946	1	UN JG TRAMONTINA PANELAS SOLAR INOX 5	725,80	725,80
7	891232	141202	1	UN PAELLA NIGRO CRIATIVA ANTIA DERENT	127,80	127,80
7	891259	008236	6	UN PRATO SCHMIDT MA RASO PRISMA PORCE	29,90	179,40
7	891259	008243	6	UN PRATO SCHMIDT MA SOBREMESA 20 PRI	19,90	119,40
7	891259	008281	6	UN PRATO SCHMIDT MA FUNDO PRISMA PORC	29,90	179,40
7	891259	019256	6	UN PRATO SCHMIDT MA POMERODE RASO 114	29,90	179,40
7	891259	019263	6	UN PRATO SCHMIDT MA POMERODE 114 SOBR	19,90	119,40
7	891259	019324	6	UN PRATO SCHMIDT MA POMERODE FUNDO 11	29,90	179,40
7	891259	019638	6	UN XICARA SCHMIDT MA CHA C/PIRES 114	29,90	179,40
7	891259	133860	1	UN CAFETEIRA SCHMIDT MA 114 POMERODE	104,80	104,80
7	891259	133884	1	UN BULE SCHMIDT MA 114 POMERODE PO RC	145,80	145,80
7	891259	133891	1	UN ACUCAREIRO SCHMIDT MA 114 POMERODE	47,80	47,80
7	891259	133914	1	UN SOPEIRA SCHMIDT MA POMERODE PORCEL	239,80	239,80
7	891259	133983	1	UN LEITEIRA SCHMIDT MA 114 POMERODE P	99,80	99,80
7	891658	904856	6	UN RAMEKIM GERMER AVULSO REDONDO PORC	12,80	76,80
7	891661	937254	1	UN TOALHA BUDDEMEYER CANELADA BANHAO	69,80	69,80
7	891661	937261	1	UN TOALHA BUDDEMEYER CANELADA ROSTO A	24,80	24,80
7	891661	937414	1	UN TOALHA BUDDEMEYER CANELADA BANHAO	69,80	69,80
7	891661	937421	1	UN TOALHA BUDDEMEYER CANELADA ROSTO V	24,80	24,80
7	891661	937476	1	UN TOALHA BUDDEMEYER CANELADA BANHAO	69,80	69,80
7	891661	937483	1	UN TOALHA BUDDEMEYER CANELADA ROSTO V	24,80	24,80
7	891661	937582	1	UN PISO BUDDEMEYER LUXOR 48X80 CM AZU	39,80	39,80
7	893220	110030	1	UN GALHETEIRO FULL FIT PORCELANA 4PCS	124,80	124,80
7	893220	202353	1	UN TRAVESSA FULL FIT OVAL PORCELANA 3	149,80	149,80
7	893220	216312	1	UN BOMBONIERE FULL FIT VERSAILLES C P	59,80	59,80
7	893220	216329	1	UN BOMBONIERE FULL FIT VERSAILLES C P	69,80	69,80
7	893220	216459	1	UN CINZEIRO FULL FIT VIDRO 11 8 CM 21	22,80	22,80
7	893220	216633	1	UN JG FULL FIT TACA SOBREMESA LIBELUL	115,80	115,80
7	893220	216732	1	UN PETISQUEIRA FULL FIT CRISTAL 24,7	64,80	64,80
7	893220	223747	1	UN JG FULL FIT CONDIMENTO 12PC VIDRO	172,80	172,80
7	893220	224454	1	UN JG FULL FIT PETISQUEIRA 3 DIVISOES	139,80	139,80
7	893220	224478	1	UN JG FULL FIT PETISQUEIRA COM TABUA	118,80	118,80
7	893220	227073	1	UN JG FULL FIT PORTA MANTIMENT REDOND	76,80	76,80
7	893220	233128	1	UN JG FULL FIT TACA CRISTAL EC ANNA 3	554,80	554,80
7	895730	116199	1	UN ORGANIZADOR ROJEMAC P/ ESCRITORIO	198,80	198,80
7	895730	116267	1	UN PORTA TALHER ROJEMAC BAMBU PERFIL	204,80	204,80
7	896195	005486	1	UN COLCHA SCAVONE GARDEN 4PCS KING 20	496,80	496,80
7	896195	007541	1	UN JG LENCOL SCAVONE VITORIA CAQUI KI	483,80	483,80
7	896403	736935	1	UN TABUA TRAMONTINA DELICATE DE COR T	48,80	48,80
7	896502	800063	1	UN ACUCAREIRO BRINOX C/ COLHER JORNA	75,90	75,90
7	896502	813940	1	UN COQUETELEIRA BRINOX LYON 500ML 235	138,80	138,80
7	896502	815449	1	UN QUEIJEIRA BRINOX C/TAMPA PETUNIA 1	49,90	49,90
7	896502	829477	1	UN CONJ BRINOX P/ ARROZ/FEIJAO 4 PÇS	232,80	232,80
7	896502	829514	1	UN CONJ BRINOX P/ SERVIR LYON 06 PÇS	329,80	329,80
7	896502	831456	1	UN CONCHA BRINOX TERRINA INOX 32CM 20	35,80	35,80
7	896502	831494	1	UN ESPATULA BRINOX PERFURADA INOX 36C	35,80	35,80
7	896502	860975	1	UN BATEDOR BRINOX MANUAL TOP PRAT IC	37,80	37,80
7	896502	865895	1	UN JG BRINOX PANELA CERAM LI FE 2.0 V	349,80	349,80
7	896502	882762	1	UN JG BRINOX FONDUE COBRE 10PCS 12541	197,80	197,80
7	896502	894284	1	UN ESCORREDOR BRINOX 20 PRATOS C/ LA	229,80	229,80



## Lista de Casamento

7 896980 479737	1	UN PETISQUEIRA ETILUX C PE SIMIN HKP7	121,80	121,80
7 896980 488319	1	UN JG ETILUX MARCADORES GRAV ATA C TA	27,80	27,80
7 896980 492481	1	UN JG ETILUX TACA BEER KLAUD IE 280 M	114,80	114,80
7 896980 492620	1	UN JG ETILUX QUEIJO RETANGUL AR 06 PC	137,80	137,80
7 896980 492644	1	UN JG ETILUX QUEIJO QUADRADO 4 PCS JG	53,80	53,80
7 896980 492675	1	UN JG ETILUX QUEIJO 06 PCS JGQJ106...	94,80	94,80
7 896980 494785	1	UN JG ETILUX DE FACA 12 PCS CJFC0001.	153,80	153,80
7 896980 495621	1	UN MOLHEIRA ETILUX INOX 200 ML MOLR00	35,80	35,80
7 898420 982913	1	UN TESOURA MIMO P/ FRANGO 20CM ASA52.	9,80	9,80
7 898448 822772	1	UN PRATO URBAN BOLO VIDRO AZUL 29 CM.	79,80	79,80
7 898452 481156	1	UN ESPREMEDOR MIMO DE BATATA AC16 ...	52,80	52,80
7 898452 508990	1	UN SACA MIMO ROLHA EMBORRACH ADO.....	47,80	47,80
7 898474 817476	6	UN BOWL PORTO SEGU COM 1 ALCA BRANCO	21,80	130,80
7 898512 861461	4	UN VASO BTC SUCULENTA 7,3CM CERAMICA	52,80	211,20
7 898512 880714	1	UN JG BTC TACA BICO DE JACA CINZA 6PC	199,80	199,80
7 898512 880998	1	UN JARRA BTC BICO DE JACA CINZA SL006	168,80	168,80
7 898516 932884	1	UN ASSADEIRA MIMO RETANGULAR 36X 23CM	28,80	28,80
7 898603 019795	1	UN COLCHA SCAVONE KING 200 FIOS CEREJ	347,80	347,80
7 898618 042900	1	UN FORMA MIMO REDONDA FUNDO REMOVIVEL	69,80	69,80
7 898618 045987	1	UN JG MIMO SOBREMESA VIDRO 07PCS VDT	78,80	78,80
7 898618 046199	1	UN BALDE MIMO P GELO INOX 22 CM AN80	63,80	63,80
7 898618 046793	1	UN QUEIJEIRA MIMO INOX C TAMPAC RIL	59,80	59,80
7 898618 048766	1	UN CONCHA MIMO SILICONE MADEIRA SN1	26,80	26,80
7 898618 048773	1	UN COLHER MIMO P ARROZ SILICON E MADE	26,80	26,80
7 898618 048780	1	UN ESCUMADEIRA MIMO SILICONE MADEIRA A	26,80	26,80
7 898618 048797	1	UN ESPATULA MIMO VAZADA SILICONE MADE	26,80	26,80
7 898943 586025	1	UN TRAVESSA EDFORT REFRATARIA RETA BC	117,80	117,80
7 899001 089090	6	UN BOWL PORTO BRAS MONACO CRU 285149.	19,90	119,40
7 899001 095497	6	UN XICARA PORTO BRAS CHA MONACO RUSTI	31,90	191,40
7 899308 700278	1	UN GALHETEIRO BTC PORCELANA 02 PC S	45,90	45,90
7 899308 739193	1	UN JG BTC MOEDOR PIMENTA C/SALEIRO TR	76,80	76,80
7 899616 000336	4	UN TAPETE ROZAC BOLINHA SORTIDO MICRO	39,90	159,60
7 899619 906208	1	UN TACA RUVOLO VINHO BRANCO 2P ELEGAN	119,90	119,90
7 899619 912056	1	UN SALADEIRA RUVOLO MILAO MEDIA VIDRO	59,90	59,90
7 899619 912063	2	UN JG RUVOLO SALADEIRA MILAO PEQ 2PCS	37,80	75,60
7 899620 611351	1	UN APARELHO YOI JANTAR CORONA ELISA 2	368,80	368,80
7 899655 009826	1	UN FORMA MIMO REDONDA REMOVI VEL LUMI	41,80	41,80
7 899655 009833	1	UN FORMA MIMO REDONDA BAIXA FUNDO REM	65,80	65,80
7 899735 376756	1	UN SUQUEIRA BTC VIDRO TORNEIRA TRANSP	362,80	362,80
7 899735 383787	6	UN COPO FULL FIT SUCO AVULSO ZF0012..	15,80	94,80
7 899735 383788	1	UN JARRA FULL FIT SUCO VIDRO .....	69,80	69,80
7 899735 384676	1	UN JG BTC TACA AGUA VIDRO VERDE 6PC 0	168,80	168,80
7 899768 055342	1	UN JG LYOR TAÇA ANTIK 30PC 5534.....	452,80	452,80
7 899769 538410	1	UN JG LENCOL MARKEN FAS KING BRANCO 4	534,80	534,80
7 899769 596977	1	UN COLCHA MARKEN FAS CAIRO KING 3PCS	1.102,80	1.102,80
7 899995 403681	1	UN EDREDON FATEX KING BOREAL HOME BEG	289,90	289,90
7 908007 302390	2	UN COBRELEITO KACYUMARA VIDA BELA 200	383,90	767,80
7 908007 310531	1	UN EDREDON KACYUMARA DUOBLANKET KING	449,90	449,90
7 908007 315048	1	UN ROUPAO KACYUMARA PLUSH SORTIDO MED	52,90	52,90
7 908007 315055	1	UN ROUPAO KACYUMARA PLUSH SORTIDO GRA	52,90	52,90
7 908110 201733	1	UN COLCHA MARKEN FAS LISIANTO KING BR	1.859,80	1.859,80
7 909156 378892	1	UN JG LENCOL KARSTEN MARTIN BRANCO KI	299,90	299,90
7 909156 379448	1	UN JG LENCOL KARSTEN MESCLA 240X290C	299,90	299,90
7 909156 379646	1	UN JG LENCOL KARSTEN DANTON PERCAL KI	299,90	299,90
7 909301 056538	1	UN TOALHA BUDDEMEYER CANELADA BANHAO	69,80	69,80
7 909301 056545	1	UN TOALHA BUDDEMEYER CANELADA ROSTO A	24,80	24,80
7 909301 056781	1	UN PISO BUDDEMEYER LUXOR AZUL ESCU RO	39,80	39,80
7 909301 137268	1	UN PISO BUDDEMEYER LUXOR 48X80CM ROSA	39,80	39,80



## Lista de Casamento

7	909301	180264	1	UN JG LENCOL BUDDMEYER CONFORT PETIT	369,80	369,80
7	909301	236435	1	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA BANHO R	49,80	49,80
7	909301	236459	1	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA ROSTO R	24,80	24,80
7	909301	236466	1	UN TOALHA BUDDMEYER BANHO CANELADA C	49,80	49,80
7	909301	236497	1	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA BANHAO	69,80	69,80
7	909301	236558	1	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA BANHAO	69,80	69,80
7	909301	236565	1	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA ROSTO T	24,80	24,80
7	909301	236589	1	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA BANHAO	69,80	69,80
7	909301	236596	1	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA ROSTO G	24,80	24,80
7	909301	236688	1	UN PISO BUDDMEYER LUXOR 48X80CM TERR	39,80	39,80
7	909301	236718	1	UN PISO BUDDMEYER LUXOR 48X80CM BEGE	39,80	39,80
7	909301	236725	1	UN JG TOALHA BUDDMEYER BANHO CANELAD	199,80	199,80
7	909301	236787	1	UN JG TOALHA BUDDMEYER BANHO CANELAD	199,80	199,80
7	909301	236824	1	UN JG TOALHA BUDDMEYER BANHO CANELAD	199,80	199,80
7	909301	236848	1	UN TOALHA BUDDMEYER ROSTO CANELADA C	24,80	24,80
8	591651	355875	1	UN JG COPO GS BOHEMIA IDEAL WHISKY 06	74,80	74,80
8	593410	022240	1	UN VASO FULL FIT CASABLANCA C PE SVET	472,80	472,80
8	693357	086692	1	UN MANTEGUEIRA FULL FIT VIDRO C/TAMPA	48,80	48,80
8	693357	090385	1	UN PRATO FULL FIT P/BOLO PATISSERIE IE	45,80	45,80
8	693357	203242	1	UN PRATO FULL FIT BOLO PATISSERIE C T	165,80	165,80
8	714793	184107	1	UN JG FULL FIT GARFOS PETISCO FESTA	86,80	86,80